
ZARZĄDZENIE   Nr  76/2007

B U R M I S T R Z A  G M I N Y  KOZIENICE
 z dnia  25 czerwca 2007r.  

w sprawie  powierzenia stanowiska   p.o. Dyrektora Szkoły 

     Na podstawie art. 30 ust.2 pkt. 5 ustawy z dnia 08.03.1990r. o samorządzie 
gminnym / t.j. Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późniejszymi zmianami/, art.5c 
i art. 36a  ust.4a  ustawy z dnia 07.09.1991r. o systemie  oświaty  / t.j.Dz.U.
z 2004, Nr 256 poz.2572 z późniejszymi zmianami./ zarządzam co następuje:

                                                     § 1.

Powierzam  na okres 6 miesięcy  /t.j. od 01.07.2007r. do 31.12.2007r/ 

stanowisko  p.o. Dyrektora  

1. Pani  Małgorzacie Wolszczak      - w Publicznym  Gimnazjum  
                                                                w  Świerżach Górnych
 
                                                      
 

                                                     § 2.

Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem  01 lipca 2007r.
                                                                    

Burmistrz Gminy Kozienice

mgr inż. Tomasz Śmietanka


	ZARZĄDZENIE   Nr  76/2007

